Alle ore 11,00 del giorno 10 /02/2023 un’apposita Commissione analizzerà le domande pervenute. 

Le domande dovranno essere corredate da curriculum vitae redatto su modello europeo. 

Art. 2 – Importo. 

L’importo massimo messo a disposizione per lo svolgimento dell'incarico è di € 1.500,00 
(millecinquecento//00) omnicomprensivo di ritenute fiscali e contributive e/o spesa. 

Art. 3 – Requisiti richiesti. 

Per l’ammissione alla selezione occorre documentare, anche tramite autocertificazione a norma di legge, il 
possesso dei seguenti requisiti: 

a) laurea specificatamente indicata al c.